2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.04.2018 г                                           № 44-6-14
д. Ворошнево

О единовременной социальной
поддержки участникам ВОВ и
приравненных к ним лиц

     В связи с празднованием Дня Победы 9 мая на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Выплатить за счет средств местного бюджета единовременную социальную поддержку участникам ВОВ и приравненным к ним лиц по 5 тыс.рублей согласно приложению к настоящему Решению.

1. Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области предусмотреть в бюджете МО «Ворошневский сельсовет» расходы 20,0 тыс.рублей на выплату социальной поддержки участникам ВОВ и приравненным к ним лиц и обеспечить перечисление денежных средств до 9 мая 2018 года на счета получателей.

1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                      К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                     Н.С. Тарасов

Приложение к Решению Собрания депутатов
от 19.04.2018 № 44-6-14

С П И С О К

участников ВОВ и приравненных к ним лиц по Ворошневскому сельсовету Курского района на 01.04.2018 г.

	№
п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Домашний адрес,
телефон
	Документ, на основании которого гражданин внесен в список

	1
	Толубеева Валентина Васильевна
	25.12.1924 г.
	д. Ворошнево,
ул. Масалова, д. 37
	Удостоверение ветерана  ВОВ
ВВ № 135664
13.01.2001 г.

	2
	Ларина Александра Романовна
	08.05.1936
	д. Ворошнево, ул. Сосновая д. 19, кв.10
	Удостоверение ветерана  ВОВ
ВВ № 4588396
15.06.2004
ст.20

	3
	Башкатов Николай Стефанович
	04.09.1927г.
	Разъезд  454 км
	Удостоверение ветерана  ВОВ
ВВ № 1972224
26.06.2003 г.

	4
	Шинаков Илларион Семенович
	24.12.1925
	д.Ворошнево
ул.Широкая д.55
	Удостоверение
Инвалида 2 гр.
1А №657683
01.04.2002 г.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                              К.Н.Вялых

Глава  Ворошневского  сельсовета
Курского района                                              Н.С. Тарасов